Terms and Conditions

The Library provides access to digitized documents strictly for noncommercial educational, research and private purposes and makes no warranty with regard to their use for other purposes. Some of our collections are protected by copyright. Publication and/or broadcast in any form (including electronic) requires prior written permission from the Library.

Each copy of any part of this document must contain there Terms and Conditions. With the usage of the library's online system to access or download a digitized document you accept there Terms and Conditions.

Reproductions of material on the web site may not be made for or donated to other repositories, nor may be further reproduced without written permission from the Library

For reproduction requests and permissions, please contact us. If citing materials, please give proper attribution of the source.

Imprint:

Director: Mag. Renate Plöchl

Deputy director: Mag. Julian Sagmeister

Owner of medium: Oberösterreichische Landesbibliothek

Publisher: Oberösterreichische Landesbibliothek, 4021 Linz, Schillerplatz 2

Contact:

Email: [landesbibliothek\(at\)ooe.gv.at](mailto:landesbibliothek(at)ooe.gv.at)

Telephone: +43(732) 7720-53100

anima eius. Scinde dominus per ysaiam lvii. dicit. Clama ne cesses et quasi tuba exalta vocem tuam et annuncia populo meo scelera eorum: Quia propter debem prelati: et omnes curati oues suas eis commissas a morte culpe se bene referuare. et a dyabolicorum luporum incurtusus custodire: Juxta illud Arist. Sacerdos et si propriam vitam dissipauerit aliorum tamen diligentem curam non habuerit. cum perniciosus in iehennizabit. ¶ **H**idonus in de summo bono ait. Sacerdotes pro iniquitate populorum damnantur si eos ut ignozantes non erudiunt. aut peccantes non arguunt. Et gregorius super eschielem. Tot occidimus quot tacentes et negligentes ad mortem ire videmus. ¶ **E**t Bernbardus ad eugenium papam sic ait: De paruis ut de castris et villulis et magna curam habent. De maioribus vero et de animabus nullam vel minimam gerunt curam. Immo a multis ex toto relinquuntur cura spiritualium propter que tamen sunt temporalia et econtra. Et ideo quia contra doctrinam apostoli prudentes apud nosmetipsos sumus et plus sapientes quam oportet. Multum stultam fecit sapientiam nostram ut ea vitam amittamus temporalia que ea nitimur acquirere et conseruare. Unde videmus bene quanto cura nostra pro temporalibus magis crescit tanto ecclesie in diuicijs magis decrescunt. Sic econtra olim quando erat seruens sollicitudo pro spiritualibus tunc ecclesie durabantur in temporalibus et sollempniter utebantur priuilegijs et libertatibus: Juxta illud. nam omne monasterium quod in spiritualibus bene regitur in temporalibus per omnia prosperatur utique si tam ardeat et diligenter procurandi conseruandi et augmentandi spiritualium insisteremus sicut temporalibus. ista indubitanter adiacerent domino illa prius et principaliter quererent: iuxta premissum veritatis dicentis: Primum quate regnum dei et iusticia eius et hec omnia adicient vobis. math. vi. Sed quia isto tempore moderno prius et precipue regnum dei et iusticia eius non querit et ideo diuicie et glorie non adiciunt: sed que priori tempore causa deuocions abiecta sunt modo auferunt propter nimios excessus sacerdotum in quibus maxie populus communis et laycalis